

Kyndestoft Trading ApS

CVR-nr. 28 11 67 64

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2014

Albert Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013	11
Egenkapitalopgørelse	15
Balance pr. 30. september 2013	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kyndestoft Trading ApS
Vesterled 38 A
Sevel
7830 Vinderup

CVR-nr.: 28 11 67 64
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Albert Hedegaard, direktør

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Danske Bank
Østergade 4
7500 Høstebro

Spar Nord Bank
Søndergade 5
7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele til marksprøjter, maskiner til gødningsplacering, hegnsklippere samt udstyr til væske- og saltspredning mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 496.785, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 87.751.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Kapitalen er i regnskabsåret svækket betydeligt, ligeom likviditeten er under pres. Ledelsen forventer dog, at der i nødvendigt omfang vil kunne opretholdes den nødvendige finansiering til driften - der i de kommende år vil være i begrænset omfang. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drit.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af virksomhedens varelager, t.kr. 756, er i meget høj grad afhængig af afsætningsmulighederne inden for landbrugserhvervet. På grund af ustabile afsætningsforhold i branchen kan der ligeledes være tilknyttet betydelig usikkerhed omkring værdien af varebeholdningerne, såfremt disse ikke afsættes via gængse afsætningskanaler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttotab		-363.129	-106
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-33</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-363.129	-139
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.398</u>	<u>-5</u>
Resultat før finansielle poster		-367.527	-144
Finansielle indtægter		2.110	42
Finansielle omkostninger		<u>-62.859</u>	<u>-76</u>
Resultat før skat		-428.276	-178
Skat af årets resultat	3	<u>-68.509</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>-496.785</u>	<u>-134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-496.785</u>	<u>-134</u>
		<u>-496.785</u>	<u>-134</u>

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>4</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4</u>
Handelsvarer		<u>756.424</u>	<u>1.067</u>
Varebeholdninger		<u>756.424</u>	<u>1.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.924	36
Andre tilgodehavender		256.592	753
Udskudt skatteaktiv		0	69
Selskabsskat		8.000	18
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.264</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender		<u>306.780</u>	<u>912</u>
Likvide beholdninger		<u>1.051</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.064.255</u>	<u>1.979</u>
Aktiver i alt		<u>1.064.255</u>	<u>1.983</u>

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		400.000	400
Overført resultat		<u>-312.249</u>	<u>185</u>
Egenkapital	5	<u>87.751</u>	<u>585</u>
Kreditinstitutter		203.257	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.883	283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.244	89
Anden gæld		<u>458.120</u>	<u>825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>976.504</u>	<u>1.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>976.504</u>	<u>1.398</u>
Passiver i alt		<u>1.064.255</u>	<u>1.983</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Kapitalen er i regnskabsåret svækket betydeligt, ligesom likviditeten er under pres. Ledelsen forventer dog, at der i nødvendigt omfang vil kunne opretholdes den nødvendige finansiering til driften - der i de kommende år vil være i begrænset omfang. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drit.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	30
Andre personaleomkostninger	0	3
	0	33

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	68.509	-44
	68.509	-44

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2012	83.080
Kostpris 30. september 2013	83.080
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	78.682
Årets afskrivninger	4.398
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	83.080
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	0

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	400.000	184.536	584.536
Årets resultat	0	-496.785	-496.785
Egenkapital 30. september 2013	400.000	-312.249	87.751

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 23.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af virksomhedens varelager, t.kr. 756, er i meget høj grad afhængig af afsætningsmulighederne inden for landbrugserhvervet. På grund af ustabile afsætningsforhold i branchen kan der ligeledes være tilknyttet betydelig usikkerhed omkring værdien af varebeholdningerne, såfremt disse ikke afsættes via gængse afsætningskanaler.